И З Ј А В А
под морална, материјална и кривична одговорност за точноста и вистинитоста  на податоците искажани во годишната  сметка и финансискиот извештај
                     Јас  Петре Камчевски    со ЕМБГ   2303952483005
како овластен застапник на  ЛОКАЛЕН МУЗЕЈ ГАЛЕРИЈА  КАВАДАРЦИ
со матичен број (ЕМБС) 4401573  изјавувам  под морална, материјална и кривична одговорност дека податоците искажани во годишната  сметка и финансискиот извештај за 2016 година, се точни и вистинити.
                                                                                                       Изјавил,

